
2017.gada 14.decembrl 

LATVIJAS REPUBLIKA 
LIEPAJAS PILSETAS DOME 

Rofo iela 6, Liepaja, LV-3401, talrunis 63404750, fakss 63423391 

LE MUMS 
LIEPAJA4 

Par grozijumiem Liepajas pilsetas domes 
2010.gada 8.jiilija lemuma Nr.305 "Par 
pasvaldibas iestades "LIEPAJAS PILSETAS 
BUVV ALDE" maksas pakalpojumiem" 

KOPIJA 

Nr.480 
(prot. Nr.15, 31.#) 

Pamatojoties uz likuma "Par pasvaldibam" 21.panta pirmas da!as 14.punkta g) 
apakspunktu, Ministru kabineta 2006.gada 21.novembra noteikumu Nr.940 "Noteikumi par 
informacijas sniegsanas maksas pakalpojumiem" 3.punktu un 2011.gada 3.maija noteikumu 
Nr.333 "Kartiba, kada planojami un uzskaitami iel}.emumi no maksas pakalpojumiem un ar so 
pakalpojumu sniegsanu saisfitie izdevumi, ka arI maksas pakalpojumu izcenojumu noteiksanas 
metodika un izcenojumu apstiprinasanas kartiba" 11.punktu, 2017.gada 22.septembra 
instrukciju "Par maksas pakalpojumu izcenojumu aprel}inasanas un apstiprinasanas kartibu 
Liepajas pilsetas pasvaldiba" (apstiprinata ar Liepajas pilsetas pasvaldibas administracijas 
2017.gada 22.septembra rikojumu Nr.187 "Par maksas pakalpojumu izcenojumu aprel}inasanas 
un apstiprinasanas kartibu Liepajas pilsetas pasvaldiba") un izskatot Liepajas pilsetas domes 
pastavigas Finansu komitejas 2017.gada 7.decembra lemumu (sedes protokols Nr.12), 
LIEPAJAS PILSETAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Izdarlt Liepajas pilsetas domes 2010.gada 8.jiilija lemuma Nr.305 "Par pasvaldibas 
iestades "LIEPAJAS PILSETAS BUVVALDE" maksas pakalpojumiem" grozijumu un izteikt 
pielikumu "LIEPAJAS PILSETAS BUVV ALDES SNIEGTO MAKSAS P AKALPOJUMU 
CENRADIS" jauna redakcija saskal}.a ar pielikumu. 

2. Atzit par speku zaudejusu 2013.gada 12.decembra lemumu Nr.43 
iestades "LIEPAJAS PILSETAS BUVV ALDE" maksas pakalpojumiem". 

3. Lemums stajas speka 2018.gada 1.janvarl. 

DOMES PRIEKSSEDETAJS 

Nosutams: LIEPAJAS PILSETAS BUVVALDEI 
parvaldei, Administrafivajai da!ai 

Uldis SESKS 

birojam, Finansu 



PIELIKUMS 
Liepajas pilsetas domes 201 O.gada 
8.jalija lemumam Nr.305 

LIEP AJAS PILSETAS BUVV ALDES SNIEGTO 
MAKSAS PAKALPOJUMU CENRADIS 

Nr. Darba vai pakalpojuma veids 
.k. 
1. Iesniegta topografiska plana datu parbaude* 

1.1. 
1.2. 
1.3. 
1.4. 
2. 

2.1. 
2.2. 

latiba lidz 0,3 ha 
latiba lidz no 0,3 ha lidz 0,5 ha 
latiba lidz no 0,5 ha lidz 1,0 ha 
latiba virs 1 ha, ar katru nakamo ha 

Iesniegta izpilduzmerijuma plana datu 
arbaude * 

ekas buves novietnes arbaude 
linijbuves virszemes daJas izpilduzmerijuma 

arbaude 
2.3. pazemes inienierkomunikaciju izpilduzmerijuma 

arbaude trases arumam lidz 100 m 
2.4. pazemes inZenierkomunikaciju izpilduzmerijuma 

parbaude trases garumam virs 100 m, par katriem 
lOOm 

3. Biivvaldes arhiva esofo dokumentu melnbaltu 

3.1. 
3.2. 
4. 

a liecinatu ko 
A4 formats 
A3 formats 
Ielas s~ersprofila izstradasana un izsniegfana 
inzenierkomunikaci ·u ro · ektesanai 

* Atkartotai izskatisanai iesniegta topografiska plana va1 
koeficientu 0,6. 

KOPIJ 
Liepiijas pilsetas 

Administrativ·w-iW31JR 
nodl~~i~ 

Mervieniba 

1 eka buve 

1 ha 
1 

iz ilduzmerr urns 
1 

izpilduzmerijums 

Cena, euro 
bezPVN 

15,24 
20,32 
26,25 
8,47 

9,31 

22,02 

9,31 

3,38 

0,97 
1,94 

29,29 

p~baudei pielieto 
/ 

U.SESKS 

E. LUKJANOVA 


